



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
L. Frandsensvej 2 A
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NOLEX APS
STENLØSE BYGADE 22A, 5260 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2017

Henrik Ditlevsen

CVR-NR. 26 50 50 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nolex ApS Stenløse Bygade 22A 5260 Odense SV
	CVR-nr.: 26 50 50 70 Stiftet: 5. marts 2002 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ditlevsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Dalumvej 34A 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter edb-virksomhed, som konsulent og service m.m. samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 34 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.040	131.072
Finansielle indtægter.....		31.347	378
Finansielle omkostninger.....		-1.779	-2.770
RESULTAT FØR SKAT		43.608	128.680
Skat af årets resultat.....	2	-9.966	-30.879
ÅRETS RESULTAT		33.642	97.801
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50.600
Anvendt af tidligere års overskud.....		-18.058	47.201
I ALT		33.642	97.801

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender.....		1.740	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.393	0
Tilgodehavender.....		22.133	0
Andre værdipapirer.....		588.666	0
Værdipapirer.....		588.666	0
Likvider.....		35.516	703.647
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		646.315	703.647
AKTIVER.....		646.315	703.647
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		458.197	476.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50.600
EGENKAPITAL.....	3	634.897	651.855
Selskabsskat.....		0	879
Anden gæld.....		11.418	50.913
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.418	51.792
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.418	51.792
PASSIVER.....		646.315	703.647
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		9.966	30.879	
		9.966	30.879	
Egenkapital				3
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	476.255	0	601.255
Forslag til årets resultatdisponering.....		-18.058	51.700	33.642
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	458.197	51.700	634.897
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
